
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/12/14 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 5/2024 mezi obcí jako 

poskytovatelem na straně jedné a skupinou Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Vodní sporty se sídlem 561 

25 Rudoltice 65, IČ 68244711 jako příjemcem na straně druhé, jejímž předmětem je účelové poskytnutí 

neinvestiční dotace v celkové výši 40.000,- Kč na pořádání akcí pro děti, volnočasové aktivity, na 

nákup neinvestičního majetku a na úhradu dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností 

příjemce, pro kterou by založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2024, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí jako poskytovatelem na 

straně jedné a Spolkem přátel sportu Sázava u Lanškrouna o. s. se sídlem 563 01 Sázava čp. 34, IČ 

22663428jako příjemce na straně druhé, jejímž předmětem je účelové poskytnutí neinvestiční dotace 

v celkové výši 25.000,- Kč na úhradu neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro 

kterou by založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2024, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí jako objednatelem na straně jedné a 

Romanem Hrodějem se sídlem Záměstí 114, 565 01 Choceň, IČ19251556 jako zhotovitelem na straně 

druhé, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace „instalace fotovoltaického systému na 

střechy objektů v obci Rudoltice“ v celkové výši 56.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Rudoltice, IČ 61234125, pro rok 2024, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

Výnosy z hlavní činnosti:           16 950 000,- Kč 

Výnosy z hospodářské činnosti:              0,- Kč 

Náklady z hlavní činnosti:           16 950 000,- Kč 

Náklady z hospodářské činnosti:              0,- Kč 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 5 k NS č. 276/2, 602/11, 618/2, 621/1, dodatku č. 

6 k NS č. 604/5, 623/5, dodatku č. 7 k NS č. 620/4, 620/11, 622/3, 622/7, 622/8, 622/10, 622/11, 623/10, 

624/4, dodatku č. 8 k NS č. 609/13, 619/4, dodatku č. 10 k NS č. 625/1, 626/2, dodatku č. 11 k NS č. 



276/4, 620/3, 622/4, dodatku č. 12 k NS č. 603/3, dodatku č. 14 k NS č. 602/3, dodatku č. 15 k NS č. 

615/3, dodatku č. 16 k NS č. 605/12, dodatku č. 17 k NS č. 620/1, dodatku č. 19 k NS č. 623/6, dodatku 

č. 20 k NS č. 610/13, dodatku č. 21 k NS č. 628/1, dodatku č. 22 k NS č. 603/1, dodatku č. 27 k NS č. 

605/6, dodatku č. 39 k NS č. 610/11, dodatku č. 40 k NS č. 617/10, dodatku č. 44 k NS č. 614/2, dodatku 

č. 46 k NS č. 621/7 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 616/10 s  XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 15/2023 ze dne 14. 12. 2023, jehož předmětem 

je fit stezka, kronika a příspěvky Budulínek, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2023/12/14 
 

Rada obce Rudoltice projednala Žádost o udělení souhlasu zřizovatele k pořízení drobného 

dlouhodobého hmotného majetku převyšujícího částku 40.000,- Kč zaslanou Základní školou a 

mateřskou školou Rudoltice, IČ 61234125, dne 13. 12. 2023, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

a schvaluje pořízení 1 ks Interaktivního LCD panelu Optoma 5862K+ za celkovou cenu 143.929,50 

Kč.    

Rada obce Rudoltice schvaluje převod finanční částky 40.000,- Kč z rezervního fondu Základní školy a 

mateřské školy Rudoltice do fondu investic na nákup interaktivního panelu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 4.1.2024 od 19:00 hodin   

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta    

 

 

 

                                                                                Jolana Kobzová, v. r.  

                                                                                     místostarostka     

 

 

 


